
Ecurie du Nord

32ème Slalom Automobile LOCal de Chamblon

Courses LOC Définitif

ASS reg: 14-005/L

Length : 4300 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   L1   0 -> 1600 cm³
1 106 Ec. Autom. Racing Fan´s Damien Schneider, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  {1}4:02.035  3:50.651  3:50.651
2 107 M. Schwarz Mike Schwarz, Grancy Honda , 1595 cm³  {1}4:00.342  3:51.759  3:51.759
3 102 Ecurie la Meute Francis Blondel, Vessy Citroen Saxo, 1587 cm³  3:54.610  3:53.748  3:53.748
4 101 O. Blaser Olivier Blaser, Reverolle Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  4:02.848  4:03.538  4:02.848
5 105 B. Mingard Brian Mingard, Ballaigues Mitsubishi Colt GLX, 1597 cm³  {2}5:01.134  4:39.422  4:39.422

Catégorie / Kategorie :   L1   1601 -> 2000 cm³
1 123 N. Schmid Noa Schmid, Kriens Subaru BRZ, 1998 cm³  {1}3:51.165  3:42.451  3:42.451
2 124 Bödeli Racing Club Michael Schranz, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³  {2}4:07.735  3:43.911  3:43.911
3 115 M. Buff Michel Buff, Illarsaz Honda , 1797 cm³  3:47.066  3:46.444  3:46.444
4 121 M. Paiva Marco Paiva, Bruson Honda Integra, 1797 cm³  3:48.224  3:47.317  3:47.317
5 117 U. Fankhauser Urs Fankhauser, Steffisburg Honda Civic, 1998 cm³  3:48.756  3:47.768  3:47.768
6 113 R. Annen Roland Annen, Bière Renault Clio, 1998 cm³  {1}3:58.126  3:47.934  3:47.934
7 119 Ecurie du Nord Gautier Henchoz, Gollion Renault Clio Trophy, 1998 cm³  3:48.556  3:49.334  3:48.556
8 127 Y. Rebmann Yann Rebmann, Préverenges Renault Clio 2.0 RS, 1998 cm³  3:49.991  3:50.918  3:49.991
9 111 L. Aliberti Luca Aliberti, Estavayer Renault Clio Sport, 1998 cm³  3:53.343  3:53.544  3:53.343
10 112 N. Aliberti Nicola Aliberti, Yvonand Renault Clio RS, 1998 cm³  3:55.144  3:53.965  3:53.965
11 120 V. Mottier Vincent Mottier, Bottens Renault Clio, 1998 cm³  {1}4:02.919  3:54.294  3:54.294
12 116 Y. Delessert Yann Delessert, Forel (Lavaux) Toyota GT86, 1998 cm³  4:05.500  4:03.789  4:03.789
13 126 S. Vanden Broeck Stanislav Vanden Broeck, Le Lieu Peugeot Dangel Partner 4x4, 1997 cm³  4:45.605  4:45.110  4:45.110
 - 122 M. Randin Michel Randin, Mervelier Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  DNP    DNP    -:--.---
 - 125 S. Schwander Simon Schwander, Bern Ford Fiesta ST, 1999 cm³  DNP    DNP    -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L1   2001 -> 2500 cm³
1 131 R. Rochat Rémy Rochat, Le Solliat Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³  4:00.298  3:58.562  3:58.562
2 132 A. Thomas Alain Thomas, Yverdon Susuki Kisashi, 2393 cm³  4:24.834  4:23.118  4:23.118

Catégorie / Kategorie :   L1   2501 -> 3000 cm³
1 142 S. Gobalet Stéphane Gobalet, Bavois Ford Fiesta ST, 2718 cm³  4:02.730  3:51.923  3:51.923
2 141 T. Gauthey Théo Gauthey, Yverdon Renault Clio 4 rs, 2720 cm³  3:53.103  3:52.144  3:52.144
3 103 At. de la Tzoumaz Nuno Ferreira, Venthône Ford Fiesta ST, 2713 cm³  3:58.885  3:57.651  3:57.651
4 104 Scuderia Taifyn Etienne Michel, La Vue-des-Alpes Ford Fiesta ST, 2713 cm³  4:12.079  {1}4:26.153  4:12.079
5 144 T. Rouiller Tobias Rouiller, Yvonand BMW 123d, 2992 cm³  4:20.387  4:16.778  4:16.778

Catégorie / Kategorie :   L1   + 3000 cm³
1 156 D. Luedi Daniel Luedi, Losone Subaru Impreza, 3400 cm³  3:33.229  {2}3:50.774  3:33.229
2 155 J. Gauthey Jean-Michel Gauthey, Champagne Renault Mégane RS, 3397 cm³  3:38.525  3:40.333  3:38.525
3 158 E. Panchaud Etienne Panchaud, Esmonts Audi Quattro RS4, 4163 cm³  3:50.711  3:46.949  3:46.949
4 157 Ecurie Performance Nicolas Michou, Le Brassus Mazda 3 MPS, 3910 cm³  {1}3:59.652  3:54.418  3:54.418
5 154 M. Favre Marc Favre, Berlens Ford Focus RS, 3380 cm³  4:03.734  3:59.729  3:59.729
6 152 Ecurie Performance Christian Dépraz, Denges Mitsubishi , 3397 cm³  4:01.516  4:02.379  4:01.516
7 153 M. Fahrni Marc André Fahrni, Rances Porsche , 3387 cm³  4:20.427  4:20.553  4:20.427

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Ecurie du Nord

32ème Slalom Automobile LOCal de Chamblon

Courses LOC Définitif

ASS reg: 14-005/L

Length : 4300 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   L2   0 -> 1400 cm³
1 206 F. Steiner Frédéric Steiner, Mossel VW Polo, 1389 cm³  3:50.210  3:50.698  3:50.210
2 203 Scuderia Taifyn Philippe Jacot, Cortaillod Peugeot 106 Rallye, 1294 cm³  3:52.625  {1}4:03.426  3:52.625
3 201 P. Béguin Philippe Béguin, Prilly Peugeot 106, 1293 cm³  3:55.537  3:54.053  3:54.053
4 204 C. Joseph Christian Joseph, Le Brassus Peugeot , 1298 cm³  4:02.783  NC     4:02.783
5 202 P. Brunner Patrice Brunner, St-Cierges VW Polo, 1390 cm³  NC     4:08.247  4:08.247
6 205 Scuderia Taifyn Milaim Morina, St-Aubin-Sauges Peugeot 106 rallye, 1293 cm³  {1}4:24.204  DNS    4:24.204

Catégorie / Kategorie :   L2   1401 -> 1600 cm³
1 219 S. Schneider Simeon Schneider, Wildberg Citroën Saxo, 1587 cm³  3:36.691  3:38.848  3:36.691
2 220 J. Schopfer Julien Schopfer, Cossonay Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  3:39.404  3:38.446  3:38.446
3 216 Ecurie la Meute Ouilian Pilia, Vessy Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  3:42.379  3:43.166  3:42.379
4 210 Y. Jaquemet Yannick Jaquemet, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³  3:42.629  3:42.589  3:42.589
5 223 Racing Club Jurassien Francesco Viesti, Moutier Citroën Saxo, 1587 cm³  3:43.090  3:48.739  3:43.090
6 211 J. Meier Jürg Meier, Baltenswil Honda CRX, 1595 cm³  3:43.259  3:43.144  3:43.144
7 218 Ecurie Basilisk Andreas Saner, Wahlen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:44.655  3:44.031  3:44.031
8 215 S. Offreda Stéphane Offreda, Glovelier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:44.237  NC     3:44.237
9 222 Racing Club Airbag Noah Thus, Stein am Rhein Honda Civic, 1598 cm³  3:45.721  3:44.333  3:44.333
10 208 J. Burnier Jean-François Burnier, Montricher Citroën Saxo 1600 VTS, 1587 cm³  3:54.113  {1}NC     3:54.113
11 217 Ecurie Basilisk Rolf Plattner, Münchenstein Suzuki , 1586 cm³  {2}4:09.783  3:54.685  3:54.685
12 221 N. Tavares Pereira Nuno Ricardo Tavares Pereira, Ca Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  3:58.118  3:55.766  3:55.766
13 214 J. Moser Julien Moser, Chamblon Citroen Saxo, 1587 cm³  {1}4:10.584  3:55.939  3:55.939
14 209 C. Gilliéron Christophe Gilliéron, Etoy Peugeot , 1587 cm³  4:03.775  4:02.953  4:02.953
15 212 V. Merlotti Vincent Merlotti, Les Bayards Citroën Saxo, 1587 cm³  4:25.055  4:18.713  4:18.713

Catégorie / Kategorie :   L2   1601 -> 2000 cm³
1 247 Ecurie Basilisk Giuliano Piccinato, Bättwil Honda Integra, 1800 cm³  3:32.255  {1}3:41.488  3:32.255
2 254 M. Vieira Miguel Vieira, Unterengstringen Renault Clio R, 1998 cm³  3:38.662  3:36.370  3:36.370
3 255 H. Wegmüller Hansjürg Wegmüller, Diessbach Lotus Elise Mk2, 1796 cm³  3:36.588  3:38.581  3:36.588
4 234 Equipe Bernoise Meverick Gerber, Kiesen Honda Integra Type R, 1797 cm³  3:37.147  3:36.759  3:36.759
5 256 Ecurie Basilisk Roberto Zürcher, Bättwil Honda Integra Typ R, 1800 cm³  3:37.108  3:38.277  3:37.108
6 228 L. Damond Laurent Damond, Lutry Lotus Elise 111R, 1796 cm³  3:40.255  3:37.124  3:37.124
7 230 B. Devaud Benjamin Devaud, Montreux VW Golf 16v, 1780 cm³  3:37.912  3:38.680  3:37.912
8 231 M. Di Pietrantonio Mario Di Pietrantonio, Valeyres-so Lotus Elise 111S, 1796 cm³  3:38.718  3:38.175  3:38.175
9 242 I. Mantadakis Iosif Mantadakis, Kloten Renault Clio 2.0, 1998 cm³  3:39.063  {1}3:49.748  3:39.063
10 241 G. Mantadakis George Mantadakis, Oberengstrin Renault Clio, 1998 cm³  3:41.028  3:40.423  3:40.423
11 243 Ecurie Biennoise Edi Miglierina, Nidau Lotus Elise 111 S, 1796 cm³  3:43.812  3:42.247  3:42.247
12 249 M. Sauvain Manoah Sauvain, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³  3:43.877  {3}4:13.300  3:43.877
13 235 P. Gerber Patrick Gerber, Wimmis Honda Integra, 1797 cm³  {1}3:51.631  3:43.966  3:43.966
14 232 M. Dondeynaz Michel Dondeynaz, Gimel Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  3:44.379  DNS    3:44.379
15 253 B. Stucki Brian Stucki, Moudon Honda Integra Type R, 1797 cm³  3:44.934  3:45.066  3:44.934
16 251 ACS Ioannis Stergiadis, Dübendorf Honda Integra, 1797 cm³  {1}3:53.645  3:45.335  3:45.335
17 246 Ecurie la Meute Olivier Mora, Genève Renault Clio RS, 1998 cm³  3:45.664  3:45.475  3:45.475

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.

21/06/2014 - 18:50:33

Softwares/hardware made by G.V.I. SA, Frédéric MODOUX, V. 4.75.188.65

Page 2/6

Weather informations provided by



Ecurie du Nord

32ème Slalom Automobile LOCal de Chamblon

Courses LOC Définitif

ASS reg: 14-005/L

Length : 4300 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

18 238 Ecurie du Nord Léonard Henchoz, Gollion Renault Clio, 1998 cm³  3:46.466  3:46.978  3:46.466
19 233 M. Falabretti Mario Falabretti, Wangen an der A Renault Clio 2.0 16V Ragnotti, 1998 cm  {1}3:56.881  3:47.193  3:47.193
20 237 Y. Guniat Yolanda Guniat, Walperswil Lotus Elise Mk2 111S, 1796 cm³  {1}3:56.710  3:47.392  3:47.392
21 250 J. Schreyer Jonathan Schreyer, Bullet Honda Intégra, 1800 cm³  3:54.387  3:55.168  3:54.387
22 245 E. Mizraji Eduardo Mizraji, Chamblon Renault Clio, 1998 cm³  3:55.633  3:56.407  3:55.633
23 229 V. Delay Vincent Delay, Colombier VW Golf 2 16v, 1780 cm³  {1}3:59.266  DNS    3:59.266
24 244 Scuderia Taifyn Favre Mike, St Blaise VW Golf, 1780 cm³  4:01.927  4:09.071  4:01.927
25 118 C. Fulchini Christopher Fulchini, Orbe Alfa Romeo 145, 1970 cm³  {2}4:26.598  4:07.203  4:07.203
26 236 M. Grossmann Mélody Grossmann, Monthey Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  {1}4:08.432  {1}4:09.491  4:08.432
27 114 J. Bianchi-Pastori Joël Bianchi-Pastori, Saxon Ford Fiesta ST, 1999 cm³  4:10.593  4:10.069  4:10.069

Catégorie / Kategorie :   L2   2001 -> 2500 cm³
1 261 S. Pamuksac Sami Pamuksac, Peseux Mitsubishi Colt, 2496 cm³  3:48.752  {2}4:07.688  3:48.752
2 263 F. Racordon François Racordon, Alle VW Polo G40, 2163 cm³  {1}4:16.679  3:56.664  3:56.664
3 259 M. Cottier Mike Cottier, Romanel-sur-Morges BMW E30 325i, 2494 cm³  4:02.703  4:00.176  4:00.176
4 258 RCU Peter Brunner, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 2492 cm³  4:04.915  4:03.389  4:03.389

Catégorie / Kategorie :   L2   2501 -> 3000 cm³
1 272 J. Jucker Jürg Jucker, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³  3:35.294  3:35.329  3:35.294
2 267 Lugano Racing Team Dominique Juple, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³  3:36.757  3:37.120  3:36.757
3 270 Ecurie Basilisk Raymond Stofer, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³  3:38.873  3:40.707  3:38.873
4 268 M. Kuhn Marco Kuhn, Illnau Peugeot 208GTI, 2717 cm³  3:46.305  3:45.734  3:45.734
5 269 A. Servello Andreas Servello, Ettingen Mini Cooper S, 2717 cm³  {1}3:57.951  3:50.637  3:50.637
6 143 M. Reguerio Manuel Reguerio, Les Bioux Mini Cooper  S JCW GP, 2716 cm³  3:59.208  3:51.725  3:51.725
7 266 MFO Christian Gantner, Winterthur Mini Cooper S, 2717 cm³  3:52.372  3:51.970  3:51.970
8 271 B. Tavares de Freitas Bruno Ricardo Tavares de Freitas, Seat Ibiza Cupra TDI, 2931 cm³  4:03.092  3:52.593  3:52.593
9 262 R. Steve Reymond Steve, Gimel Toyota Yaris 1.5 TS Turbo, 2545 cm³  4:06.040  {1}4:13.107  4:06.040

Catégorie / Kategorie :   L2   3001 -> 3500 cm³
1 279 Ecurie des Ordons Anthony Huguelet, St-Ursanne Subaru Impreza 2.0GT, 3390 cm³  {1}3:42.277  3:34.119  3:34.119
2 283 L. Orsino Lorenzo Orsino, Crissier Mitsubishi Lancer EVO, 3395 cm³  3:36.013  {3}4:05.102  3:36.013
3 285 Ecurie 13 Etoiles Edgar Vogel, Vouvry Opel Astra OPC, 3397 cm³  3:40.968  3:39.446  3:39.446
4 274 M. Amstutz Marc-Eric Amstutz, Villiers Porsche 911 Carrera, 3387 cm³  3:44.612  3:41.043  3:41.043
5 273 Equipe Bernoise Thomas Kammermann, Krauchtha VW Golf G60, 3026 cm³  3:42.135  3:44.943  3:42.135
6 281 F. Mäder Florian Mäder, Bern Subaru Impreza Gt, 3390 cm³  {1}3:45.924  {1}3:49.039  3:45.924
7 282 Y. Martin Yoann Martin, Ste-Croix Golf 6 R, 3373 cm³  {1}4:06.268  3:46.913  3:46.913
8 278 G. Heyer Gaëtan Heyer, Moutier Opel Astra, 3397 cm³  {1}3:55.091  {1}3:52.806  3:52.806
9 277 R. Gämperli Roger Gämperli, Cham Porsche Boxster S, 3179 cm³  3:56.756  3:56.415  3:56.415
10 151 A. Castella Alain Castella, Vauderens Ford Focus RS, 3379 cm³  {1}4:09.538  4:00.036  4:00.036
11 284 All-In Racing Team Morgane Sanga, Orges VW Golf, 3373 cm³  4:06.073  4:01.252  4:01.252
12 286 Equipe Bernoise Karin Witschi, Krauchthal VW Golf G60, 3026 cm³  4:05.092  4:10.400  4:05.092
13 159 P. Vermot Patrice Vermot, Commugny Ford Focus RS, 3379 cm³  {1}4:10.458  {2}4:23.965  4:10.458
14 248 A. Pinto Antonio Pinto, Troistorrents VW Golf, 3026 cm³  {4}4:34.179  {1}4:12.932  4:12.932
 - 275 Ecurie du Nord Sébastien Anken, Sainte-Croix Subaru Impreza, 3390 cm³  DNP    DNP    -:--.---

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Ecurie du Nord

32ème Slalom Automobile LOCal de Chamblon

Courses LOC Définitif

ASS reg: 14-005/L

Length : 4300 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

 - 280 Ecurie du Nord Damien Langhi, Penthalaz Renault Mégane, 3397 cm³  DNP    DNP    -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L2   + 3500 cm³
1 296 Ecurie du Nord Didier Pfister, Cheseaux-Noréaz Porsche 997 GT3 RS, 3800 cm³  {1}3:31.739  3:25.556  3:25.556
2 295 Sq. Corse Quadrifoglio Claudio Pellegrinelli, Claro BMW 135i, 5100 cm³  3:34.577  {1}3:44.265  3:34.577
3 293 Ecurie 13 Etoiles Sébastien Jacquemet, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³  3:37.503  3:36.062  3:36.062
4 291 Ecurie du Nord Stéphane Gendroz, Yverdon Subaru Impreza WRX Sti, 4177 cm³  {1}3:44.000  3:36.417  3:36.417
5 294 B. Meili Beat Meili, Goldingen BMW 1er M Coupé, 5064 cm³  {1}3:46.061  {1}3:48.621  3:46.061
6 292 Ecurie la Meute Frédéric Hahn, Prilly Subaru WRX STI 2.5T AWD, 4177 cm³  3:46.902  3:47.496  3:46.902

Catégorie / Kategorie :   L2 Roadster   0 -> 2500 cm³
1 301 P. Golay Philippe Golay, Montricher Caterham Seven CSR200, 2300 cm³  {1}NC     3:21.184  3:21.184
2 303 A. Menegon Aldo Menegon, Untervaz Caterham Seven 1.8VVC, 1796 cm³  3:29.554  3:27.993  3:27.993
3 302 Ecurie la Meute Célimène Lachenal, Arzier Mazda MX5, 1999 cm³  4:08.021  4:07.737  4:07.737

Catégorie / Kategorie :   L3   0 -> 1400 cm³
1 314 Ecurie des Lions Surroca Paco, Sion Ford Escort mk1 vhc, 1300 cm³  DNS    3:59.860  3:59.860
2 313 G. James Gregory James, Commugny Austin Mini, 1275 cm³  4:10.626  {1}4:22.345  4:10.626
3 311 R. Berliat Robert Berliat, Kallnach Fiat Abarth, 1050 cm³  4:49.360  DNS    4:49.360

Catégorie / Kategorie :   L3   1401 -> 1600 cm³
1 321 C. Grossenbacher Cyril Grossenbacher, Montfaucon VW , 1588 cm³  {1}4:00.516  3:45.823  3:45.823
2 322 Racing Team Zäziwil Walter Trachsel, Wattenwil Toyota Corolla AE 86, 1587 cm³  3:49.184  3:47.895  3:47.895

Catégorie / Kategorie :   L3   1601 -> 2000 cm³
1 332 A. Donzé Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf GTI, 1800 cm³  3:39.205  {1}3:46.034  3:39.205
2 338 J. Noirat Jeremy Noirat, Fontenais VW Golf 2, 1800 cm³  3:41.558  DNF    3:41.558
3 335 F. Ivan Fantoni Ivan, Gudo VW Golf 1, 1800 cm³  3:42.877  3:43.276  3:42.877
4 336 L. Rotunno Lucas Rotunno, Porrentruy VW Golf, 1781 cm³  DNF    3:43.873  3:43.873
5 340 M. Osio Michele Osio, Chandolin-Savièse VW Golf, 1780 cm³  3:48.146  3:46.964  3:46.964
6 334 M. Frei Matthieu Frei, Vernayaz VW Golf 2 GTI, 1781 cm³  3:47.626  {1}3:55.165  3:47.626
7 339 M. Osio Marco Osio, Gerra Piano VW Golf GTI, 1781 cm³  3:53.470  3:52.132  3:52.132
8 341 Sq. Corse Quadrifoglio Moreno Osio, Locarno VW Golf GTI, 1781 cm³  3:53.901  3:54.180  3:53.901
9 331 All-In Racing Team Julien Debétaz, Cugy FR VW Golf GTI, 1800 cm³  3:56.854  3:55.102  3:55.102
10 333 N. Eray Normand Eray, Porrentruy VW Golf GTI, 1800 cm³  {1}4:07.135  {2}4:17.095  4:07.135
11 337 Ecurie du Nord Patrice Nicole, Yvonand Opel Manta B, 1978 cm³  4:19.715  {1}4:26.945  4:19.715

Catégorie / Kategorie :   L4   0 -> 1600 cm³
1 413 S. Weibel Samuel Weibel, Rumisberg Honda Civic VTi, 1595 cm³  3:37.670  3:37.949  3:37.670
2 401 Racing Club Airbag Mike Günthart, Dielsdorf Citroen Saxo, 1587 cm³  3:39.176  {1}3:47.068  3:39.176
3 412 Y. Stürzinger Yves Stürzinger, Chamblon Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  3:39.674  3:39.273  3:39.273
4 414 S. Wenger Stefan Wenger, Süderen Honda Civic, 1594 cm³  3:43.672  3:43.172  3:43.172
5 408 V. Nicolet Valentin Nicolet, Tramelan Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:45.829  3:46.730  3:45.829
6 403 Racing Club Jurassien Rémy Brahier, Courroux Opel Corsa A, 1597 cm³  3:48.614  3:46.773  3:46.773

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Ecurie du Nord

32ème Slalom Automobile LOCal de Chamblon

Courses LOC Définitif

ASS reg: 14-005/L

Length : 4300 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

7 404 Scuderia Taifyn Michael Brasseur, Fontainemelon Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  3:52.787  3:51.477  3:51.477
8 411 M. Savoy Maurice Savoy, Attalens Suzuki Swift GTI, 1298 cm³  3:53.266  3:53.140  3:53.140
9 405 MST - Zentralschweiz Stefan Hänggi, Diegten Citroën Saxo, 1587 cm³  3:53.748  3:55.114  3:53.748
10 410 Ecurie Sporting Romont Thibaud Rossel, Payerne Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  3:56.363  3:55.242  3:55.242
11 415 Racing Club Airbag Jacqueline Weingart, Dielsdorf Citroën Saxo, 1587 cm³  {1}4:03.348  3:56.193  3:56.193
12 406 Ecurie des Lions Kevin Hochstrasser, Servion Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  4:02.900  3:57.191  3:57.191
13 409 R. Palma Riccardo Palma, Malleray Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  4:02.931  4:02.743  4:02.743
14 312 At. de la Tzoumaz Sylvain Faure, Sierre Peugeot 106, 1293 cm³  {1}4:08.259  {2}NC     4:08.259
 - 407 W. Holzer Walter Holzer, Süderen Honda Civic, 1595 cm³  DNP    DNP    -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L4   1601 -> 2000 cm³
1 227 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf Honda Integra, 1785 cm³  3:31.348  3:31.350  3:31.348
2 432 RCU Urs Huber, Wil Lotus Exige MK I, 1796 cm³  {1}3:43.208  3:33.533  3:33.533
3 428 Ecurie Basilisk Gilbert Denzer, Basel Lotus Elise 111R, 1796 cm³  {1}3:44.034  3:35.355  3:35.355
4 425 D. Breiter Dominik Breiter, Wila Opel Kadett E GSi, 1998 cm³  3:35.850  3:35.962  3:35.850
5 441 Ecurie Basilisk Reiner Suhr, Basel Lotus Exige MK1, 1796 cm³  3:36.224  {1}3:45.376  3:36.224
6 437 H. Lopez Helder Lopez, Penthalaz Seat Ibiza Cupra 2, 2000 cm³  3:36.357  3:38.257  3:36.357
7 439 Ecurie la Meute François Rais, Puplinge Lotus Elise Mk1, 1796 cm³  3:38.299  3:37.579  3:37.579
8 434 Ecurie Performance Prével Julien, Vufflens Opel Astra, 1998 cm³  {1}3:46.869  3:37.874  3:37.874
9 433 M. Jaberg Marco Jaberg, Reichenbach Honda Integra, 1797 cm³  3:38.941  3:39.446  3:38.941
10 423 A. Barraud Alain Barraud, Morges Renault Clio, 1998 cm³  3:39.618  3:39.285  3:39.285
11 442 P. Tchagaunova Philippe Tchagaunova, Echichens Honda Integra, 2000 cm³  3:45.685  3:39.730  3:39.730
12 446 Racing Club Airbag Patrick Zentner, Zürich Renault Clio Williams, 1997 cm³  3:39.983  {2}3:58.494  3:39.983
13 440 T. Santos Ted Santos, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 1984 cm³  3:43.908  3:40.514  3:40.514
14 436 S. Kuhn Sergio Kuhn, Illnau Peugeot 206RC, 1997 cm³  3:41.189  DNF    3:41.189
15 430 E. Felder Eric Felder, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 cm³  {1}3:54.293  3:44.689  3:44.689
16 444 F. Vuilleumier Frank Vuilleumier, Tramelan Renault Clio, 1997 cm³  3:44.846  3:44.787  3:44.787
17 443 C. Trudel Cyril Trudel, Stäfa Honda Integra, 1797 cm³  3:47.398  3:46.828  3:46.828
18 422 L. Barras Loïc Barras, Promasens VW Golf GTI, 1781 cm³  3:49.362  3:49.358  3:49.358
19 448 Y. Héritier Yann Héritier, Savièse Renault Clio Williams, 1998 cm³  3:52.845  3:50.923  3:50.923
20 435 P. Kübler Philipp Kübler, Egg Honda Integra, 1790 cm³  {2}DNF    {1}3:54.245  3:54.245
21 424 Racing T. Nyonnais Gilles Bovard, Semsales Opel Kadett GSI, 1997 cm³  3:56.743  3:55.603  3:55.603
22 447 M. Cattelan Michele Cattelan, Yens Opel Astra GSI, 2000 cm³  3:58.323  3:55.986  3:55.986
23 427 L. Chaverri Loic Chaverri, Belmont sur Lausa Ford Focus St 170, 2000 cm³  3:58.932  3:56.105  3:56.105
24 421 G. Cattelan Graziani Cattelan, Yens Opel Astra GSI, 2000 cm³  {1}4:04.089  3:56.229  3:56.229
25 429 C. Essebier Christian Essebier, St-Sulpice VW Scirocco 16v, 1780 cm³  {1}4:07.044  {1}4:06.734  4:06.734
26 431 S. Haenni Sydney Haenni, Lignières Peugeot 306 2.0 S16, 1998 cm³  4:08.184  4:06.847  4:06.847
27 445 All-In Racing Team Gwendoline Walzer, Grandson Renault Clio RS, 2000 cm³  4:19.472  4:16.603  4:16.603
 - 438 R. Marzà Raphael Marzà, Horw Honda Integra, 1797 cm³  DNP    DNP    -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L4   2001 -> 2500 cm³
1 454 Ecurie du Nord Dario D Onofrio, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³  3:39.260  3:38.165  3:38.165
2 455 Scuderia Taifyn Mehdi Hambarek, St-Aubin-Sauge VW Polo G40, 2162 cm³  {1}3:53.948  3:42.936  3:42.936
3 453 D. Cerini David Cerini, Heimberg VW Polo G40, 2210 cm³  3:47.774  {1}3:57.903  3:47.774

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Ecurie du Nord

32ème Slalom Automobile LOCal de Chamblon

Courses LOC Définitif

ASS reg: 14-005/L

Length : 4300 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

4 452 Ecurie Performance Jacques Blulle, St-Livres VW Polo G40, 2162 cm³  3:50.364  3:49.284  3:49.284
5 457 S. Jordan Sacha Jordan, Vernayaz BMW 325 i, 2493 cm³  3:51.575  {1}4:05.888  3:51.575
6 451 D. Jordan Daniel Jordan, Vernayaz BMW 325i, 2493 cm³  4:00.924  3:58.357  3:58.357

Catégorie / Kategorie :   L4   2501 -> 3000 cm³
1 461 L. Baumeler Lars Baumeler, Wabern Mini JCW, 2717 cm³  3:42.751  3:45.268  3:42.751
2 462 V. Darbellay Victor Darbellay, Liddes BMW 328 E36, 2792 cm³  {1}3:58.170  3:47.317  3:47.317

Catégorie / Kategorie :   L4   3001 -> 3500 cm³
1 478 Ecurie Performance Vincent Schopfer, Senarclens Mitsubishi Lancer EVO, 3395 cm³  3:23.934  3:25.065  3:23.934
2 477 ACS Aristide Rebord, Les valettes BMW Z3 M coupe, 3201 cm³  3:32.354  3:32.562  3:32.354
3 471 Y. Beney Yann Beney, Poliez-Pittet BMW M3 e46, 3246 cm³  {1}3:50.181  3:39.333  3:39.333
4 472 At. de la Tzoumaz Frédéric Bonvin, Crans-Montana BMW M3, 3200 cm³  3:46.675  3:40.569  3:40.569
5 474 M. Guex Michaël Guex, Dompierre BMW M3, 3246 cm³  3:42.028  3:54.526  3:42.028
6 473 V. Corboz Virginie Corboz, Martigny Mitsubishi Lancer Evolution, 3395 cm³  {2}4:08.057  3:49.899  3:49.899
7 480 L. Ulmann Lionel Ulmann, Yvonand Mazda , 3126 cm³  3:51.179  3:52.010  3:51.179
8 481 S. Krummen Samuel Krummen, Lucens Subaru Impreza, 3390 cm³  3:57.490  3:59.445  3:57.490
9 476 S. Otto Stefan Otto, Chavannes-le-Chêne Renault Mégane RS, 3397 cm³  {1}3:58.739  DNS    3:58.739

Catégorie / Kategorie :   L4   + 3500 cm³
1 492 Ecurie Performance Jean Philippe Martin, Villars Bozo Chevrolet , 10540 cm³  3:30.840  3:29.461  3:29.461
2 493 M. Rubbi Michel Rubbi, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 cm³  3:43.420  3:41.229  3:41.229

Catégorie / Kategorie :   LXR   0 -> 6500 cm³
1 276 Team VWF Jean Paul Chiquita, Orbe Mitsubishi evo 6, 3400 cm³  3:26.610  {1}3:37.167  3:26.610
2 475 Racing Club Airbag Urs Kupper, Nuolen Mitsubishi Lancer EVO VIII, 3395 cm³  3:31.824  3:31.478  3:31.478
3 213 V. Montandon Vincent Montandon, La chaux de f Caterham 7, 1585 cm³  3:43.622  3:42.816  3:42.816
4 491 L. Comparato Luca Comparato, Arni Nissan GT-R, 6460 cm³  3:49.450  3:46.714  3:46.714
5 352 A. Meylan Adrien Meylan, Vallorbe BMW 635 CSI, 3428 cm³  3:52.283  3:52.895  3:52.283
6 402 P. Amstutz Patrik Amstutz, Oberhofen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:54.461  3:52.768  3:52.768
7 351 K. Da Costa Kevin Da Costa, Charrat Ford Sierra Cosworth, 3388 cm³  4:02.632  3:58.487  3:58.487

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.

DC : J-T Vacheron : _______________ Jury : R.Piquerez : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Ecurie du Nord

32ème Slalom Automobile LOCal de Chamblon

Scratch LOC

ASS reg: 14-005/L

Length : 4300 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
ZeitGrp

1 301 P. Golay Golay Philippe, Montricher Caterham Seven CSR200, 2300 cm³  {1}NC     3:21.184  3:21.184L2R

2 478 Ecurie Performance Schopfer Vincent, Senarclens Mitsubishi Lancer EVO, 3395 cm³  3:23.934  3:25.065  3:23.934L4

3 296 Ecurie du Nord Pfister Didier, Cheseaux-Noréaz Porsche 997 GT3 RS, 3800 cm³  {1}3:31.739  3:25.556  3:25.556L2

4 276 Team VWF Chiquita Jean Paul, Orbe Mitsubishi evo 6, 3400 cm³  3:26.610  {1}3:37.167  3:26.610LXR

5 303 A. Menegon Menegon Aldo, Untervaz Caterham Seven 1.8VVC, 1796 cm³  3:29.554  3:27.993  3:27.993L2R

6 492 Ecurie Performance Martin Jean Philippe, Villars Bozon Chevrolet, 10540 cm³  3:30.840  3:29.461  3:29.461L4

7 227 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf Honda Integra, 1785 cm³  3:31.348  3:31.350  3:31.348L4

8 475 Racing Club Airbag Kupper Urs, Nuolen Mitsubishi Lancer EVO VIII, 3395 cm³  3:31.824  3:31.478  3:31.478LXR

9 247 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Honda Integra, 1800 cm³  3:32.255  {1}3:41.488  3:32.255L2

10 477 ACS Rebord Aristide, Les valettes BMW Z3 M coupe, 3201 cm³  3:32.354  3:32.562  3:32.354L4

11 156 D. Luedi Luedi Daniel, Losone Subaru Impreza, 3400 cm³  3:33.229  {2}3:50.774  3:33.229L1

12 432 RCU Huber Urs, Wil Lotus Exige MK I, 1796 cm³  {1}3:43.208  3:33.533  3:33.533L4

13 279 Ecurie des Ordons Huguelet Anthony, St-Ursanne Subaru Impreza 2.0GT, 3390 cm³  {1}3:42.277  3:34.119  3:34.119L2

14 295 Sq. Corse Quadrifoglio Pellegrinelli Claudio, Claro BMW 135i, 5100 cm³  3:34.577  {1}3:44.265  3:34.577L2

15 272 J. Jucker Jucker Jürg, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³  3:35.294  3:35.329  3:35.294L2

16 428 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert, Basel Lotus Elise 111R, 1796 cm³  {1}3:44.034  3:35.355  3:35.355L4

17 425 D. Breiter Breiter Dominik, Wila Opel Kadett E GSi, 1998 cm³  3:35.850  3:35.962  3:35.850L4

18 283 L. Orsino Orsino Lorenzo, Crissier Mitsubishi Lancer EVO, 3395 cm³  3:36.013  {3}4:05.102  3:36.013L2

19 293 Ecurie 13 Etoiles Jacquemet Sébastien, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³  3:37.503  3:36.062  3:36.062L2

20 441 Ecurie Basilisk Suhr Reiner, Basel Lotus Exige MK1, 1796 cm³  3:36.224  {1}3:45.376  3:36.224L4

21 437 H. Lopez Lopez Helder, Penthalaz Seat Ibiza Cupra 2, 2000 cm³  3:36.357  3:38.257  3:36.357L4

22 254 M. Vieira Vieira Miguel, Unterengstringen Renault Clio R, 1998 cm³  3:38.662  3:36.370  3:36.370L2

23 291 Ecurie du Nord Gendroz Stéphane, Yverdon Subaru Impreza WRX Sti, 4177 cm³  {1}3:44.000  3:36.417  3:36.417L2

24 255 H. Wegmüller Wegmüller Hansjürg, Diessbach Lotus Elise Mk2, 1796 cm³  3:36.588  3:38.581  3:36.588L2

25 219 S. Schneider Schneider Simeon, Wildberg Citroën Saxo, 1587 cm³  3:36.691  3:38.848  3:36.691L2

26 267 Lugano Racing Team Juple Dominique, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³  3:36.757  3:37.120  3:36.757L2

27 234 Equipe Bernoise Gerber Meverick, Kiesen Honda Integra Type R, 1797 cm³  3:37.147  3:36.759  3:36.759L2

28 256 Ecurie Basilisk Zürcher Roberto, Bättwil Honda Integra Typ R, 1800 cm³  3:37.108  3:38.277  3:37.108L2

29 228 L. Damond Damond Laurent, Lutry Lotus Elise 111R, 1796 cm³  3:40.255  3:37.124  3:37.124L2

30 439 Ecurie la Meute Rais François, Puplinge Lotus Elise Mk1, 1796 cm³  3:38.299  3:37.579  3:37.579L4

31 413 S. Weibel Weibel Samuel, Rumisberg Honda Civic VTi, 1595 cm³  3:37.670  3:37.949  3:37.670L4

32 434 Ecurie Performance Julien Prével, Vufflens Opel Astra, 1998 cm³  {1}3:46.869  3:37.874  3:37.874L4

33 230 B. Devaud Devaud Benjamin, Montreux VW Golf 16v, 1780 cm³  3:37.912  3:38.680  3:37.912L2

34 454 Ecurie du Nord D Onofrio Dario, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³  3:39.260  3:38.165  3:38.165L4

35 231 M. Di Pietrantonio Di Pietrantonio Mario, Valeyres-sous-Mo Lotus Elise 111S, 1796 cm³  3:38.718  3:38.175  3:38.175L2

36 220 J. Schopfer Schopfer Julien, Cossonay Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  3:39.404  3:38.446  3:38.446L2

37 155 J. Gauthey Gauthey Jean-Michel, Champagne Renault Mégane RS, 3397 cm³  3:38.525  3:40.333  3:38.525L1

38 270 Ecurie Basilisk Stofer Raymond, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³  3:38.873  3:40.707  3:38.873L2

39 433 M. Jaberg Jaberg Marco, Reichenbach Honda Integra, 1797 cm³  3:38.941  3:39.446  3:38.941L4

40 242 I. Mantadakis Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio 2.0, 1998 cm³  3:39.063  {1}3:49.748  3:39.063L2

41 401 Racing Club Airbag Günthart Mike, Dielsdorf Citroen Saxo, 1587 cm³  3:39.176  {1}3:47.068  3:39.176L4

42 332 A. Donzé Donzé Arnaud, Porrentruy VW Golf GTI, 1800 cm³  3:39.205  {1}3:46.034  3:39.205L3

43 412 Y. Stürzinger Stürzinger Yves, Chamblon Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  3:39.674  3:39.273  3:39.273L4

44 423 A. Barraud Barraud Alain, Morges Renault Clio, 1998 cm³  3:39.618  3:39.285  3:39.285L4

45 471 Y. Beney Beney Yann, Poliez-Pittet BMW M3 e46, 3246 cm³  {1}3:50.181  3:39.333  3:39.333L4

46 285 Ecurie 13 Etoiles Vogel Edgar, Vouvry Opel Astra OPC, 3397 cm³  3:40.968  3:39.446  3:39.446L2

47 442 P. Tchagaunova Tchagaunova Philippe, Echichens Honda Integra, 2000 cm³  3:45.685  3:39.730  3:39.730L4

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Ecurie du Nord

32ème Slalom Automobile LOCal de Chamblon

Scratch LOC

ASS reg: 14-005/L

Length : 4300 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
ZeitGrp

48 446 Racing Club Airbag Zentner Patrick, Zürich Renault Clio Williams, 1997 cm³  3:39.983  {2}3:58.494  3:39.983L4

49 241 G. Mantadakis Mantadakis George, Oberengstringen Renault Clio, 1998 cm³  3:41.028  3:40.423  3:40.423L2

50 440 T. Santos Santos Ted, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 1984 cm³  3:43.908  3:40.514  3:40.514L4

51 472 At. de la Tzoumaz Bonvin Frédéric, Crans-Montana BMW M3, 3200 cm³  3:46.675  3:40.569  3:40.569L4

52 274 M. Amstutz Amstutz Marc-Eric, Villiers Porsche 911 Carrera, 3387 cm³  3:44.612  3:41.043  3:41.043L2

53 436 S. Kuhn Kuhn Sergio, Illnau Peugeot 206RC, 1997 cm³  3:41.189  DNF    3:41.189L4

54 493 M. Rubbi Rubbi Michel, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 cm³  3:43.420  3:41.229  3:41.229L4

55 338 J. Noirat Noirat Jeremy, Fontenais VW Golf 2, 1800 cm³  3:41.558  DNF    3:41.558L3

56 474 M. Guex Guex Michaël, Dompierre BMW M3, 3246 cm³  3:42.028  3:54.526  3:42.028L4

57 273 Equipe Bernoise Kammermann Thomas, Krauchthal VW Golf G60, 3026 cm³  3:42.135  3:44.943  3:42.135L2

58 243 Ecurie Biennoise Miglierina Edi, Nidau Lotus Elise 111 S, 1796 cm³  3:43.812  3:42.247  3:42.247L2

59 216 Ecurie la Meute Pilia Ouilian, Vessy Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  3:42.379  3:43.166  3:42.379L2

60 123 N. Schmid Schmid Noa, Kriens Subaru BRZ, 1998 cm³  {1}3:51.165  3:42.451  3:42.451L1

61 210 Y. Jaquemet Jaquemet Yannick, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³  3:42.629  3:42.589  3:42.589L2

62 461 L. Baumeler Baumeler Lars, Wabern Mini JCW, 2717 cm³  3:42.751  3:45.268  3:42.751L4

63 213 V. Montandon Montandon Vincent, La chaux de fonds Caterham 7, 1585 cm³  3:43.622  3:42.816  3:42.816LXR

64 335 F. Ivan Ivan Fantoni, Gudo VW Golf 1, 1800 cm³  3:42.877  3:43.276  3:42.877L3

65 455 Scuderia Taifyn Hambarek Mehdi, St-Aubin-Sauges VW Polo G40, 2162 cm³  {1}3:53.948  3:42.936  3:42.936L4

66 223 Racing Club Jurassien Viesti Francesco, Moutier Citroën Saxo, 1587 cm³  3:43.090  3:48.739  3:43.090L2

67 211 J. Meier Meier Jürg, Baltenswil Honda CRX, 1595 cm³  3:43.259  3:43.144  3:43.144L2

68 414 S. Wenger Wenger Stefan, Süderen Honda Civic, 1594 cm³  3:43.672  3:43.172  3:43.172L4

69 336 L. Rotunno Rotunno Lucas, Porrentruy VW Golf, 1781 cm³  DNF    3:43.873  3:43.873L3

70 249 M. Sauvain Sauvain Manoah, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³  3:43.877  {3}4:13.300  3:43.877L2

71 124 Bödeli Racing Club Schranz Michael, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³  {2}4:07.735  3:43.911  3:43.911L1

72 235 P. Gerber Gerber Patrick, Wimmis Honda Integra, 1797 cm³  {1}3:51.631  3:43.966  3:43.966L2

73 218 Ecurie Basilisk Saner Andreas, Wahlen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:44.655  3:44.031  3:44.031L2

74 215 S. Offreda Offreda Stéphane, Glovelier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:44.237  NC     3:44.237L2

75 222 Racing Club Airbag Thus Noah, Stein am Rhein Honda Civic, 1598 cm³  3:45.721  3:44.333  3:44.333L2

76 232 M. Dondeynaz Dondeynaz Michel, Gimel Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  3:44.379  DNS    3:44.379L2

77 430 E. Felder Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 cm³  {1}3:54.293  3:44.689  3:44.689L4

78 444 F. Vuilleumier Vuilleumier Frank, Tramelan Renault Clio, 1997 cm³  3:44.846  3:44.787  3:44.787L4

79 253 B. Stucki Stucki Brian, Moudon Honda Integra Type R, 1797 cm³  3:44.934  3:45.066  3:44.934L2

80 251 ACS Stergiadis Ioannis, Dübendorf Honda Integra, 1797 cm³  {1}3:53.645  3:45.335  3:45.335L2

81 246 Ecurie la Meute Mora Olivier, Genève Renault Clio RS, 1998 cm³  3:45.664  3:45.475  3:45.475L2

82 268 M. Kuhn Kuhn Marco, Illnau Peugeot 208GTI, 2717 cm³  3:46.305  3:45.734  3:45.734L2

83 321 C. Grossenbacher Grossenbacher Cyril, Montfaucon VW, 1588 cm³  {1}4:00.516  3:45.823  3:45.823L3

84 408 V. Nicolet Nicolet Valentin, Tramelan Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:45.829  3:46.730  3:45.829L4

85 281 F. Mäder Mäder Florian, Bern Subaru Impreza Gt, 3390 cm³  {1}3:45.924  {1}3:49.039  3:45.924L2

86 294 B. Meili Meili Beat, Goldingen BMW 1er M Coupé, 5064 cm³  {1}3:46.061  {1}3:48.621  3:46.061L2

87 115 M. Buff Buff Michel, Illarsaz Honda, 1797 cm³  3:47.066  3:46.444  3:46.444L1

88 238 Ecurie du Nord Henchoz Léonard, Gollion Renault Clio, 1998 cm³  3:46.466  3:46.978  3:46.466L2

89 491 L. Comparato Comparato Luca, Arni Nissan GT-R, 6460 cm³  3:49.450  3:46.714  3:46.714LXR

90 403 Racing Club Jurassien Brahier Rémy, Courroux Opel Corsa A, 1597 cm³  3:48.614  3:46.773  3:46.773L4

91 443 C. Trudel Trudel Cyril, Stäfa Honda Integra, 1797 cm³  3:47.398  3:46.828  3:46.828L4

92 292 Ecurie la Meute Hahn Frédéric, Prilly Subaru WRX STI 2.5T AWD, 4177 cm  3:46.902  3:47.496  3:46.902L2

93 282 Y. Martin Martin Yoann, Ste-Croix Golf 6 R, 3373 cm³  {1}4:06.268  3:46.913  3:46.913L2

94 158 E. Panchaud Panchaud Etienne, Esmonts Audi Quattro RS4, 4163 cm³  3:50.711  3:46.949  3:46.949L1

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Ecurie du Nord

32ème Slalom Automobile LOCal de Chamblon

Scratch LOC

ASS reg: 14-005/L

Length : 4300 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
ZeitGrp

95 340 M. Osio Osio Michele, Chandolin-Savièse VW Golf, 1780 cm³  3:48.146  3:46.964  3:46.964L3

96 233 M. Falabretti Falabretti Mario, Wangen an der Aare Renault Clio 2.0 16V Ragnotti, 1998 c  {1}3:56.881  3:47.193  3:47.193L2

97 121 M. Paiva Paiva Marco, Bruson Honda Integra, 1797 cm³  3:48.224  3:47.317  3:47.317L1

98 462 V. Darbellay Darbellay Victor, Liddes BMW 328 E36, 2792 cm³  {1}3:58.170  3:47.317  3:47.317L4

99 237 Y. Guniat Guniat Yolanda, Walperswil Lotus Elise Mk2 111S, 1796 cm³  {1}3:56.710  3:47.392  3:47.392L2

100 334 M. Frei Frei Matthieu, Vernayaz VW Golf 2 GTI, 1781 cm³  3:47.626  {1}3:55.165  3:47.626L3

101 117 U. Fankhauser Fankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic, 1998 cm³  3:48.756  3:47.768  3:47.768L1

102 453 D. Cerini Cerini David, Heimberg VW Polo G40, 2210 cm³  3:47.774  {1}3:57.903  3:47.774L4

103 322 Racing Team Zäziwil Trachsel Walter, Wattenwil Toyota Corolla AE 86, 1587 cm³  3:49.184  3:47.895  3:47.895L3

104 113 R. Annen Annen Roland, Bière Renault Clio, 1998 cm³  {1}3:58.126  3:47.934  3:47.934L1

105 119 Ecurie du Nord Henchoz Gautier, Gollion Renault Clio Trophy, 1998 cm³  3:48.556  3:49.334  3:48.556L1

106 261 S. Pamuksac Pamuksac Sami, Peseux Mitsubishi Colt, 2496 cm³  3:48.752  {2}4:07.688  3:48.752L2

107 452 Ecurie Performance Blulle Jacques, St-Livres VW Polo G40, 2162 cm³  3:50.364  3:49.284  3:49.284L4

108 422 L. Barras Barras Loïc, Promasens VW Golf GTI, 1781 cm³  3:49.362  3:49.358  3:49.358L4

109 473 V. Corboz Corboz Virginie, Martigny Mitsubishi Lancer Evolution, 3395 cm³  {2}4:08.057  3:49.899  3:49.899L4

110 127 Y. Rebmann Rebmann Yann, Préverenges Renault Clio 2.0 RS, 1998 cm³  3:49.991  3:50.918  3:49.991L1

111 206 F. Steiner Steiner Frédéric, Mossel VW Polo, 1389 cm³  3:50.210  3:50.698  3:50.210L2

112 269 A. Servello Servello Andreas, Ettingen Mini Cooper S, 2717 cm³  {1}3:57.951  3:50.637  3:50.637L2

113 106 Ec. Autom. Racing Fan´s Schneider Damien, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  {1}4:02.035  3:50.651  3:50.651L1

114 448 Y. Héritier Héritier Yann, Savièse Renault Clio Williams, 1998 cm³  3:52.845  3:50.923  3:50.923L4

115 480 L. Ulmann Ulmann Lionel, Yvonand Mazda, 3126 cm³  3:51.179  3:52.010  3:51.179L4

116 404 Scuderia Taifyn Brasseur Michael, Fontainemelon Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  3:52.787  3:51.477  3:51.477L4

117 457 S. Jordan Jordan Sacha, Vernayaz BMW 325 i, 2493 cm³  3:51.575  {1}4:05.888  3:51.575L4

118 143 M. Reguerio Reguerio Manuel, Les Bioux Mini Cooper  S JCW GP, 2716 cm³  3:59.208  3:51.725  3:51.725L2

119 107 M. Schwarz Schwarz Mike, Grancy Honda, 1595 cm³  {1}4:00.342  3:51.759  3:51.759L1

120 142 S. Gobalet Gobalet Stéphane, Bavois Ford Fiesta ST, 2718 cm³  4:02.730  3:51.923  3:51.923L1

121 266 MFO Gantner Christian, Winterthur Mini Cooper S, 2717 cm³  3:52.372  3:51.970  3:51.970L2

122 339 M. Osio Osio Marco, Gerra Piano VW Golf GTI, 1781 cm³  3:53.470  3:52.132  3:52.132L3

123 141 T. Gauthey Gauthey Théo, Yverdon Renault Clio 4 rs, 2720 cm³  3:53.103  3:52.144  3:52.144L1

124 352 A. Meylan Meylan Adrien, Vallorbe BMW 635 CSI, 3428 cm³  3:52.283  3:52.895  3:52.283LXR

125 271 B. Tavares de Freitas Tavares de Freitas Bruno Ricardo, Rolle Seat Ibiza Cupra TDI, 2931 cm³  4:03.092  3:52.593  3:52.593L2

126 203 Scuderia Taifyn Jacot Philippe, Cortaillod Peugeot 106 Rallye, 1294 cm³  3:52.625  {1}4:03.426  3:52.625L2

127 402 P. Amstutz Amstutz Patrik, Oberhofen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:54.461  3:52.768  3:52.768LXR

128 278 G. Heyer Heyer Gaëtan, Moutier Opel Astra, 3397 cm³  {1}3:55.091  {1}3:52.806  3:52.806L2

129 411 M. Savoy Savoy Maurice, Attalens Suzuki Swift GTI, 1298 cm³  3:53.266  3:53.140  3:53.140L4

130 111 L. Aliberti Aliberti Luca, Estavayer Renault Clio Sport, 1998 cm³  3:53.343  3:53.544  3:53.343L1

131 405 MST - Zentralschweiz Hänggi Stefan, Diegten Citroën Saxo, 1587 cm³  3:53.748  3:55.114  3:53.748L4

132 102 Ecurie la Meute Blondel Francis, Vessy Citroen Saxo, 1587 cm³  3:54.610  3:53.748  3:53.748L1

133 341 Sq. Corse Quadrifoglio Osio Moreno, Locarno VW Golf GTI, 1781 cm³  3:53.901  3:54.180  3:53.901L3

134 112 N. Aliberti Aliberti Nicola, Yvonand Renault Clio RS, 1998 cm³  3:55.144  3:53.965  3:53.965L1

135 201 P. Béguin Béguin Philippe, Prilly Peugeot 106, 1293 cm³  3:55.537  3:54.053  3:54.053L2

136 208 J. Burnier Burnier Jean-François, Montricher Citroën Saxo 1600 VTS, 1587 cm³  3:54.113  {1}NC     3:54.113L2

137 435 P. Kübler Kübler Philipp, Egg Honda Integra, 1790 cm³  {2}DNF    {1}3:54.245  3:54.245L4

138 120 V. Mottier Mottier Vincent, Bottens Renault Clio, 1998 cm³  {1}4:02.919  3:54.294  3:54.294L1

139 250 J. Schreyer Schreyer Jonathan, Bullet Honda Intégra, 1800 cm³  3:54.387  3:55.168  3:54.387L2

140 157 Ecurie Performance Michou Nicolas, Le Brassus Mazda 3 MPS, 3910 cm³  {1}3:59.652  3:54.418  3:54.418L1

141 217 Ecurie Basilisk Plattner Rolf, Münchenstein Suzuki, 1586 cm³  {2}4:09.783  3:54.685  3:54.685L2

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Ecurie du Nord

32ème Slalom Automobile LOCal de Chamblon

Scratch LOC

ASS reg: 14-005/L

Length : 4300 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
ZeitGrp

142 331 All-In Racing Team Debétaz Julien, Cugy FR VW Golf GTI, 1800 cm³  3:56.854  3:55.102  3:55.102L3

143 410 Ecurie Sporting Romont Rossel Thibaud, Payerne Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  3:56.363  3:55.242  3:55.242L4

144 424 Racing T. Nyonnais Bovard Gilles, Semsales Opel Kadett GSI, 1997 cm³  3:56.743  3:55.603  3:55.603L4

145 245 E. Mizraji Mizraji Eduardo, Chamblon Renault Clio, 1998 cm³  3:55.633  3:56.407  3:55.633L2

146 221 N. Tavares Pereira Tavares Pereira Nuno Ricardo, Carouge Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  3:58.118  3:55.766  3:55.766L2

147 214 J. Moser Moser Julien, Chamblon Citroen Saxo, 1587 cm³  {1}4:10.584  3:55.939  3:55.939L2

148 447 M. Cattelan Cattelan Michele, Yens Opel Astra GSI, 2000 cm³  3:58.323  3:55.986  3:55.986L4

149 427 L. Chaverri Chaverri Loic, Belmont sur Lausanne Ford Focus St 170, 2000 cm³  3:58.932  3:56.105  3:56.105L4

150 415 Racing Club Airbag Weingart Jacqueline, Dielsdorf Citroën Saxo, 1587 cm³  {1}4:03.348  3:56.193  3:56.193L4

151 421 G. Cattelan Cattelan Graziani, Yens Opel Astra GSI, 2000 cm³  {1}4:04.089  3:56.229  3:56.229L4

152 277 R. Gämperli Gämperli Roger, Cham Porsche Boxster S, 3179 cm³  3:56.756  3:56.415  3:56.415L2

153 263 F. Racordon Racordon François, Alle VW Polo G40, 2163 cm³  {1}4:16.679  3:56.664  3:56.664L2

154 406 Ecurie des Lions Hochstrasser Kevin, Servion Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  4:02.900  3:57.191  3:57.191L4

155 481 S. Krummen Krummen Samuel, Lucens Subaru Impreza, 3390 cm³  3:57.490  3:59.445  3:57.490L4

156 103 At. de la Tzoumaz Ferreira Nuno, Venthône Ford Fiesta ST, 2713 cm³  3:58.885  3:57.651  3:57.651L1

157 451 D. Jordan Jordan Daniel, Vernayaz BMW 325i, 2493 cm³  4:00.924  3:58.357  3:58.357L4

158 351 K. Da Costa Da Costa Kevin, Charrat Ford Sierra Cosworth, 3388 cm³  4:02.632  3:58.487  3:58.487LXR

159 131 R. Rochat Rochat Rémy, Le Solliat Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³  4:00.298  3:58.562  3:58.562L1

160 476 S. Otto Otto Stefan, Chavannes-le-Chêne Renault Mégane RS, 3397 cm³  {1}3:58.739  DNS    3:58.739L4

161 229 V. Delay Delay Vincent, Colombier VW Golf 2 16v, 1780 cm³  {1}3:59.266  DNS    3:59.266L2

162 154 M. Favre Favre Marc, Berlens Ford Focus RS, 3380 cm³  4:03.734  3:59.729  3:59.729L1

163 314 Ecurie des Lions Paco Surroca, Sion Ford Escort mk1 vhc, 1300 cm³  DNS    3:59.860  3:59.860L3

164 151 A. Castella Castella Alain, Vauderens Ford Focus RS, 3379 cm³  {1}4:09.538  4:00.036  4:00.036L2

165 259 M. Cottier Cottier Mike, Romanel-sur-Morges BMW E30 325i, 2494 cm³  4:02.703  4:00.176  4:00.176L2

166 284 All-In Racing Team Sanga Morgane, Orges VW Golf, 3373 cm³  4:06.073  4:01.252  4:01.252L2

167 152 Ecurie Performance Dépraz Christian, Denges Mitsubishi, 3397 cm³  4:01.516  4:02.379  4:01.516L1

168 244 Scuderia Taifyn Mike Favre, St Blaise VW Golf, 1780 cm³  4:01.927  4:09.071  4:01.927L2

169 409 R. Palma Palma Riccardo, Malleray Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  4:02.931  4:02.743  4:02.743L4

170 204 C. Joseph Joseph Christian, Le Brassus Peugeot, 1298 cm³  4:02.783  NC     4:02.783L2

171 101 O. Blaser Blaser Olivier, Reverolle Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  4:02.848  4:03.538  4:02.848L1

172 209 C. Gilliéron Gilliéron Christophe, Etoy Peugeot, 1587 cm³  4:03.775  4:02.953  4:02.953L2

173 258 RCU Brunner Peter, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 2492 cm³  4:04.915  4:03.389  4:03.389L2

174 116 Y. Delessert Delessert Yann, Forel (Lavaux) Toyota GT86, 1998 cm³  4:05.500  4:03.789  4:03.789L1

175 286 Equipe Bernoise Witschi Karin, Krauchthal VW Golf G60, 3026 cm³  4:05.092  4:10.400  4:05.092L2

176 262 R. Steve Steve Reymond, Gimel Toyota Yaris 1.5 TS Turbo, 2545 cm³  4:06.040  {1}4:13.107  4:06.040L2

177 429 C. Essebier Essebier Christian, St-Sulpice VW Scirocco 16v, 1780 cm³  {1}4:07.044  {1}4:06.734  4:06.734L4

178 431 S. Haenni Haenni Sydney, Lignières Peugeot 306 2.0 S16, 1998 cm³  4:08.184  4:06.847  4:06.847L4

179 333 N. Eray Eray Normand, Porrentruy VW Golf GTI, 1800 cm³  {1}4:07.135  {2}4:17.095  4:07.135L3

180 118 C. Fulchini Fulchini Christopher, Orbe Alfa Romeo 145, 1970 cm³  {2}4:26.598  4:07.203  4:07.203L2

181 302 Ecurie la Meute Lachenal Célimène, Arzier Mazda MX5, 1999 cm³  4:08.021  4:07.737  4:07.737L2R

182 202 P. Brunner Brunner Patrice, St-Cierges VW Polo, 1390 cm³  NC     4:08.247  4:08.247L2

183 312 At. de la Tzoumaz Faure Sylvain, Sierre Peugeot 106, 1293 cm³  {1}4:08.259  {2}NC     4:08.259L4

184 236 M. Grossmann Grossmann Mélody, Monthey Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  {1}4:08.432  {1}4:09.491  4:08.432L2

185 114 J. Bianchi-Pastori Bianchi-Pastori Joël, Saxon Ford Fiesta ST, 1999 cm³  4:10.593  4:10.069  4:10.069L2

186 159 P. Vermot Vermot Patrice, Commugny Ford Focus RS, 3379 cm³  {1}4:10.458  {2}4:23.965  4:10.458L2

187 313 G. James James Gregory, Commugny Austin Mini, 1275 cm³  4:10.626  {1}4:22.345  4:10.626L3

188 104 Scuderia Taifyn Michel Etienne, La Vue-des-Alpes Ford Fiesta ST, 2713 cm³  4:12.079  {1}4:26.153  4:12.079L1

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Ecurie du Nord

32ème Slalom Automobile LOCal de Chamblon

Scratch LOC

ASS reg: 14-005/L

Length : 4300 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
ZeitGrp

189 248 A. Pinto Pinto Antonio, Troistorrents VW Golf, 3026 cm³  {4}4:34.179  {1}4:12.932  4:12.932L2

190 445 All-In Racing Team Walzer Gwendoline, Grandson Renault Clio RS, 2000 cm³  4:19.472  4:16.603  4:16.603L4

191 144 T. Rouiller Rouiller Tobias, Yvonand BMW 123d, 2992 cm³  4:20.387  4:16.778  4:16.778L1

192 212 V. Merlotti Merlotti Vincent, Les Bayards Citroën Saxo, 1587 cm³  4:25.055  4:18.713  4:18.713L2

193 337 Ecurie du Nord Nicole Patrice, Yvonand Opel Manta B, 1978 cm³  4:19.715  {1}4:26.945  4:19.715L3

194 153 M. Fahrni Fahrni Marc André, Rances Porsche, 3387 cm³  4:20.427  4:20.553  4:20.427L1

195 132 A. Thomas Thomas Alain, Yverdon Susuki Kisashi, 2393 cm³  4:24.834  4:23.118  4:23.118L1

196 205 Scuderia Taifyn Morina Milaim, St-Aubin-Sauges Peugeot 106 rallye, 1293 cm³  {1}4:24.204  DNS    4:24.204L2

197 105 B. Mingard Mingard Brian, Ballaigues Mitsubishi Colt GLX, 1597 cm³  {2}5:01.134  4:39.422  4:39.422L1

198 126 S. Vanden Broeck Vanden Broeck Stanislav, Le Lieu Peugeot Dangel Partner 4x4, 1997 cm  4:45.605  4:45.110  4:45.110L1

199 311 R. Berliat Berliat Robert, Kallnach Fiat Abarth, 1050 cm³  4:49.360  DNS    4:49.360L3

- 122 M. Randin Randin Michel, Mervelier Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  DNP    DNP    -:--.---L1

- 125 S. Schwander Schwander Simon, Bern Ford Fiesta ST, 1999 cm³  DNP    DNP    -:--.---L1

- 275 Ecurie du Nord Anken Sébastien, Sainte-Croix Subaru Impreza, 3390 cm³  DNP    DNP    -:--.---L2

- 280 Ecurie du Nord Langhi Damien, Penthalaz Renault Mégane, 3397 cm³  DNP    DNP    -:--.---L2

- 407 W. Holzer Holzer Walter, Süderen Honda Civic, 1595 cm³  DNP    DNP    -:--.---L4

- 438 R. Marzà Marzà Raphael, Horw Honda Integra, 1797 cm³  DNP    DNP    -:--.---L4

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.

DC : J-T Vacheron : _______________ Jury : R.Piquerez : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________

21/06/2014 - 18:36:25

Softwares/hardware made by G.V.I. SA, Frédéric MODOUX, V. 4.75.188.65

Page 5/5

Weather informations provided by



Ecurie du Nord

32ème Slalom Automobile LOCal de Chamblon

Essais LOC

ASS reg: 14-005/L

Length : 4300 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   L1   0 -> 1600 cm³
1 106 Ec. Autom. Racing Fan´s Damien Schneider, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  4:22.029  3:48.278  3:48.278
2 107 M. Schwarz Mike Schwarz, Grancy Honda , 1595 cm³  4:10.098  3:51.105  3:51.105
3 102 Ecurie la Meute Francis Blondel, Vessy Citroen Saxo, 1587 cm³  4:01.282  3:56.484  3:56.484
4 101 O. Blaser Olivier Blaser, Reverolle Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  4:07.552  4:02.203  4:02.203
5 105 B. Mingard Brian Mingard, Ballaigues Mitsubishi Colt GLX, 1597 cm³  5:00.817  4:41.492  4:41.492

Catégorie / Kategorie :   L1   1601 -> 2000 cm³
1 123 N. Schmid Noa Schmid, Kriens Subaru BRZ, 1998 cm³  3:44.685  3:40.863  3:40.863
2 124 Bödeli Racing Club Michael Schranz, Wilderswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³  3:44.598  3:41.043  3:41.043
3 113 R. Annen Roland Annen, Bière Renault Clio, 1998 cm³  3:53.738  3:47.671  3:47.671
4 119 Ecurie du Nord Gautier Henchoz, Gollion Renault Clio Trophy, 1998 cm³  3:51.603  3:47.993  3:47.993
5 115 M. Buff Michel Buff, Illarsaz Honda , 1797 cm³  3:56.556  3:48.005  3:48.005
6 121 M. Paiva Marco Paiva, Bruson Honda Integra, 1797 cm³  3:55.495  3:48.860  3:48.860
7 117 U. Fankhauser Urs Fankhauser, Steffisburg Honda Civic, 1998 cm³  3:57.924  3:52.749  3:52.749
8 127 Y. Rebmann Yann Rebmann, Préverenges Renault Clio 2.0 RS, 1998 cm³  3:55.802  3:52.882  3:52.882
9 120 V. Mottier Vincent Mottier, Bottens Renault Clio, 1998 cm³  3:57.363  3:54.228  3:54.228
10 112 N. Aliberti Nicola Aliberti, Yvonand Renault Clio RS, 1998 cm³  4:07.565  3:54.724  3:54.724
11 125 S. Schwander Simon Schwander, Bern Ford Fiesta ST, 1999 cm³  4:00.760  3:55.538  3:55.538
12 111 L. Aliberti Luca Aliberti, Estavayer Renault Clio Sport, 1998 cm³  4:00.113  3:59.155  3:59.155
13 116 Y. Delessert Yann Delessert, Forel (Lavaux) Toyota GT86, 1998 cm³  4:18.939  4:09.832  4:09.832
14 126 S. Vanden Broeck Stanislav Vanden Broeck, Le Lieu Peugeot Dangel Partner 4x4, 1997 cm³  4:52.657  4:46.842  4:46.842
 - 122 M. Randin Michel Randin, Mervelier Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  DNP    DNP    -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L1   2001 -> 2500 cm³
1 131 R. Rochat Rémy Rochat, Le Solliat Fiat Punto 1.4 Abarth, 2326 cm³  4:19.013  4:04.712  4:04.712
2 132 A. Thomas Alain Thomas, Yverdon Susuki Kisashi, 2393 cm³  4:33.548  4:26.792  4:26.792

Catégorie / Kategorie :   L1   2501 -> 3000 cm³
1 141 T. Gauthey Théo Gauthey, Yverdon Renault Clio 4 rs, 2720 cm³  4:10.444  3:50.247  3:50.247
2 142 S. Gobalet Stéphane Gobalet, Bavois Ford Fiesta ST, 2718 cm³  3:53.074  3:51.570  3:51.570
3 103 At. de la Tzoumaz Nuno Ferreira, Venthône Ford Fiesta ST, 2713 cm³  4:09.356  4:00.037  4:00.037
4 104 Scuderia Taifyn Etienne Michel, La Vue-des-Alpes Ford Fiesta ST, 2713 cm³  4:18.607  4:07.964  4:07.964
5 144 T. Rouiller Tobias Rouiller, Yvonand BMW 123d, 2992 cm³  4:30.667  4:19.697  4:19.697

Catégorie / Kategorie :   L1   + 3000 cm³
1 156 D. Luedi Daniel Luedi, Losone Subaru Impreza, 3400 cm³  3:42.263  3:32.302  3:32.302
2 155 J. Gauthey Jean-Michel Gauthey, Champagne Renault Mégane RS, 3397 cm³  3:55.761  3:38.367  3:38.367
3 157 Ecurie Performance Nicolas Michou, Le Brassus Mazda 3 MPS, 3910 cm³  3:54.304  3:50.697  3:50.697
4 158 E. Panchaud Etienne Panchaud, Esmonts Audi Quattro RS4, 4163 cm³  3:51.575  3:52.770  3:51.575
5 152 Ecurie Performance Christian Dépraz, Denges Mitsubishi , 3397 cm³  4:10.047  3:57.809  3:57.809
6 154 M. Favre Marc Favre, Berlens Ford Focus RS, 3380 cm³  4:18.059  4:12.168  4:12.168
7 153 M. Fahrni Marc André Fahrni, Rances Porsche , 3387 cm³  4:38.980  4:26.286  4:26.286

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Ecurie du Nord

32ème Slalom Automobile LOCal de Chamblon

Essais LOC

ASS reg: 14-005/L

Length : 4300 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   L2   0 -> 1400 cm³
1 206 F. Steiner Frédéric Steiner, Mossel VW Polo, 1389 cm³  3:52.820  3:55.162  3:52.820
2 203 Scuderia Taifyn Philippe Jacot, Cortaillod Peugeot 106 Rallye, 1294 cm³  3:59.137  3:55.385  3:55.385
3 202 P. Brunner Patrice Brunner, St-Cierges VW Polo, 1390 cm³  4:01.088  3:56.869  3:56.869
4 201 P. Béguin Philippe Béguin, Prilly Peugeot 106, 1293 cm³  4:23.859  3:57.926  3:57.926
5 204 C. Joseph Christian Joseph, Le Brassus Peugeot , 1298 cm³  4:04.283  4:01.700  4:01.700
6 205 Scuderia Taifyn Milaim Morina, St-Aubin-Sauges Peugeot 106 rallye, 1293 cm³  4:04.912  4:17.629  4:04.912

Catégorie / Kategorie :   L2   1401 -> 1600 cm³
1 219 S. Schneider Simeon Schneider, Wildberg Citroën Saxo, 1587 cm³  3:45.044  3:36.840  3:36.840
2 220 J. Schopfer Julien Schopfer, Cossonay Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  3:42.055  3:40.112  3:40.112
3 210 Y. Jaquemet Yannick Jaquemet, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 cm³  3:44.894  3:40.358  3:40.358
4 223 Racing Club Jurassien Francesco Viesti, Moutier Citroën Saxo, 1587 cm³  3:45.450  3:41.805  3:41.805
5 216 Ecurie la Meute Ouilian Pilia, Vessy Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  3:54.671  3:42.173  3:42.173
6 218 Ecurie Basilisk Andreas Saner, Wahlen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:44.590  3:43.665  3:43.665
7 211 J. Meier Jürg Meier, Baltenswil Honda CRX, 1595 cm³  3:49.788  3:44.205  3:44.205
8 222 Racing Club Airbag Noah Thus, Stein am Rhein Honda Civic, 1598 cm³  3:56.929  3:46.916  3:46.916
9 215 S. Offreda Stéphane Offreda, Glovelier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:51.147  3:47.106  3:47.106
10 217 Ecurie Basilisk Rolf Plattner, Münchenstein Suzuki , 1586 cm³  3:55.351  3:50.475  3:50.475
11 208 J. Burnier Jean-François Burnier, Montricher Citroën Saxo 1600 VTS, 1587 cm³  3:58.254  3:51.000  3:51.000
12 221 N. Tavares Pereira Nuno Ricardo Tavares Pereira, Ca Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  4:04.497  3:59.549  3:59.549
13 214 J. Moser Julien Moser, Chamblon Citroen Saxo, 1587 cm³  3:59.802  4:07.900  3:59.802
14 209 C. Gilliéron Christophe Gilliéron, Etoy Peugeot , 1587 cm³  4:06.221  4:02.959  4:02.959
15 212 V. Merlotti Vincent Merlotti, Les Bayards Citroën Saxo, 1587 cm³  4:46.613  4:29.788  4:29.788

Catégorie / Kategorie :   L2   1601 -> 2000 cm³
1 230 B. Devaud Benjamin Devaud, Montreux VW Golf 16v, 1780 cm³  3:37.361  3:33.604  3:33.604
2 247 Ecurie Basilisk Giuliano Piccinato, Bättwil Honda Integra, 1800 cm³  3:33.911  3:35.079  3:33.911
3 251 ACS Ioannis Stergiadis, Dübendorf Honda Integra, 1797 cm³  3:38.707  3:35.871  3:35.871
4 254 M. Vieira Miguel Vieira, Unterengstringen Renault Clio R, 1998 cm³  3:36.326  3:37.543  3:36.326
5 234 Equipe Bernoise Meverick Gerber, Kiesen Honda Integra Type R, 1797 cm³  3:44.344  3:37.027  3:37.027
6 256 Ecurie Basilisk Roberto Zürcher, Bättwil Honda Integra Typ R, 1800 cm³  3:42.560  3:38.365  3:38.365
7 255 H. Wegmüller Hansjürg Wegmüller, Diessbach Lotus Elise Mk2, 1796 cm³  3:40.686  3:38.917  3:38.917
8 242 I. Mantadakis Iosif Mantadakis, Kloten Renault Clio 2.0, 1998 cm³  3:40.266  3:39.277  3:39.277
9 231 M. Di Pietrantonio Mario Di Pietrantonio, Valeyres-so Lotus Elise 111S, 1796 cm³  3:40.812  3:39.601  3:39.601
10 241 G. Mantadakis George Mantadakis, Oberengstrin Renault Clio, 1998 cm³  3:45.239  3:40.707  3:40.707
11 228 L. Damond Laurent Damond, Lutry Lotus Elise 111R, 1796 cm³  3:44.366  3:41.366  3:41.366
12 246 Ecurie la Meute Olivier Mora, Genève Renault Clio RS, 1998 cm³  3:45.447  3:42.708  3:42.708
13 235 P. Gerber Patrick Gerber, Wimmis Honda Integra, 1797 cm³  3:43.416  3:43.159  3:43.159
14 243 Ecurie Biennoise Edi Miglierina, Nidau Lotus Elise 111 S, 1796 cm³  3:49.475  3:43.531  3:43.531
15 232 M. Dondeynaz Michel Dondeynaz, Gimel Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  3:48.549  3:43.810  3:43.810
16 249 M. Sauvain Manoah Sauvain, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³  3:49.057  3:45.078  3:45.078
17 237 Y. Guniat Yolanda Guniat, Walperswil Lotus Elise Mk2 111S, 1796 cm³  3:54.984  3:45.191  3:45.191

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Ecurie du Nord

32ème Slalom Automobile LOCal de Chamblon

Essais LOC

ASS reg: 14-005/L

Length : 4300 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Zeit

18 253 B. Stucki Brian Stucki, Moudon Honda Integra Type R, 1797 cm³  3:56.146  3:46.253  3:46.253
19 233 M. Falabretti Mario Falabretti, Wangen an der A Renault Clio 2.0 16V Ragnotti, 1998 cm  3:54.107  3:46.591  3:46.591
20 238 Ecurie du Nord Léonard Henchoz, Gollion Renault Clio, 1998 cm³  3:50.463  3:47.275  3:47.275
21 229 V. Delay Vincent Delay, Colombier VW Golf 2 16v, 1780 cm³  3:57.132  3:49.807  3:49.807
22 250 J. Schreyer Jonathan Schreyer, Bullet Honda Intégra, 1800 cm³  3:58.119  3:53.781  3:53.781
23 245 E. Mizraji Eduardo Mizraji, Chamblon Renault Clio, 1998 cm³  3:56.911  3:55.384  3:55.384
24 236 M. Grossmann Mélody Grossmann, Monthey Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  4:00.939  3:57.315  3:57.315
25 244 Scuderia Taifyn Favre Mike, St Blaise VW Golf, 1780 cm³  4:18.171  4:02.395  4:02.395
26 118 C. Fulchini Christopher Fulchini, Orbe Alfa Romeo 145, 1970 cm³  4:25.135  4:09.911  4:09.911
27 114 J. Bianchi-Pastori Joël Bianchi-Pastori, Saxon Ford Fiesta ST, 1999 cm³  4:28.394  4:15.504  4:15.504

Catégorie / Kategorie :   L2   2001 -> 2500 cm³
1 261 S. Pamuksac Sami Pamuksac, Peseux Mitsubishi Colt, 2496 cm³  4:00.961  3:52.074  3:52.074
2 263 F. Racordon François Racordon, Alle VW Polo G40, 2163 cm³  4:10.126  4:02.069  4:02.069
3 259 M. Cottier Mike Cottier, Romanel-sur-Morges BMW E30 325i, 2494 cm³  4:08.562  4:05.575  4:05.575
4 258 RCU Peter Brunner, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 2492 cm³  4:11.514  4:06.615  4:06.615

Catégorie / Kategorie :   L2   2501 -> 3000 cm³
1 272 J. Jucker Jürg Jucker, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³  3:37.146  3:34.136  3:34.136
2 270 Ecurie Basilisk Raymond Stofer, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³  3:39.134  3:34.955  3:34.955
3 267 Lugano Racing Team Dominique Juple, Bauma Mini Cooper S, 2717 cm³  3:39.868  3:35.177  3:35.177
4 269 A. Servello Andreas Servello, Ettingen Mini Cooper S, 2717 cm³  3:50.969  3:46.803  3:46.803
5 268 M. Kuhn Marco Kuhn, Illnau Peugeot 208GTI, 2717 cm³  3:51.092  3:48.056  3:48.056
6 271 B. Tavares de Freitas Bruno Ricardo Tavares de Freitas, Seat Ibiza Cupra TDI, 2931 cm³  4:00.975  3:52.184  3:52.184
7 266 MFO Christian Gantner, Winterthur Mini Cooper S, 2717 cm³  3:54.107  3:53.193  3:53.193
8 143 M. Reguerio Manuel Reguerio, Les Bioux Mini Cooper  S JCW GP, 2716 cm³  4:31.634  3:56.429  3:56.429
9 262 R. Steve Reymond Steve, Gimel Toyota Yaris 1.5 TS Turbo, 2545 cm³  4:07.076  4:04.611  4:04.611

Catégorie / Kategorie :   L2   3001 -> 3500 cm³
1 279 Ecurie des Ordons Anthony Huguelet, St-Ursanne Subaru Impreza 2.0GT, 3390 cm³  3:54.640  3:32.304  3:32.304
2 281 F. Mäder Florian Mäder, Bern Subaru Impreza Gt, 3390 cm³  3:44.294  3:37.035  3:37.035
3 278 G. Heyer Gaëtan Heyer, Moutier Opel Astra, 3397 cm³  3:48.650  3:40.004  3:40.004
4 283 L. Orsino Lorenzo Orsino, Crissier Mitsubishi Lancer EVO, 3395 cm³  3:42.376  3:40.969  3:40.969
5 273 Equipe Bernoise Thomas Kammermann, Krauchtha VW Golf G60, 3026 cm³  3:48.175  3:41.556  3:41.556
6 285 Ecurie 13 Etoiles Edgar Vogel, Vouvry Opel Astra OPC, 3397 cm³  3:48.804  3:45.079  3:45.079
7 282 Y. Martin Yoann Martin, Ste-Croix Golf 6 R, 3373 cm³  3:49.930  3:45.844  3:45.844
8 274 M. Amstutz Marc-Eric Amstutz, Villiers Porsche 911 Carrera, 3387 cm³  4:13.124  3:46.637  3:46.637
9 280 Ecurie du Nord Damien Langhi, Penthalaz Renault Mégane, 3397 cm³  3:57.804  3:49.984  3:49.984
10 248 A. Pinto Antonio Pinto, Troistorrents VW Golf, 3026 cm³  4:00.906  3:52.965  3:52.965
11 159 P. Vermot Patrice Vermot, Commugny Ford Focus RS, 3379 cm³  4:06.973  3:57.223  3:57.223
12 277 R. Gämperli Roger Gämperli, Cham Porsche Boxster S, 3179 cm³  4:05.958  3:58.911  3:58.911
13 286 Equipe Bernoise Karin Witschi, Krauchthal VW Golf G60, 3026 cm³  4:02.672  4:01.488  4:01.488
14 151 A. Castella Alain Castella, Vauderens Ford Focus RS, 3379 cm³  4:14.907  4:02.918  4:02.918
15 284 All-In Racing Team Morgane Sanga, Orges VW Golf, 3373 cm³  4:22.570  4:13.852  4:13.852

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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Essai 2
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 - 275 Ecurie du Nord Sébastien Anken, Sainte-Croix Subaru Impreza, 3390 cm³  DNF    DNS    -:--.---

Catégorie / Kategorie :   L2   + 3500 cm³
1 296 Ecurie du Nord Didier Pfister, Cheseaux-Noréaz Porsche 997 GT3 RS, 3800 cm³  3:23.313  3:20.708  3:20.708
2 291 Ecurie du Nord Stéphane Gendroz, Yverdon Subaru Impreza WRX Sti, 4177 cm³  3:35.802  3:32.629  3:32.629
3 295 Sq. Corse Quadrifoglio Claudio Pellegrinelli, Claro BMW 135i, 5100 cm³  3:46.818  3:35.860  3:35.860
4 294 B. Meili Beat Meili, Goldingen BMW 1er M Coupé, 5064 cm³  3:38.883  3:36.479  3:36.479
5 293 Ecurie 13 Etoiles Sébastien Jacquemet, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 cm³  3:38.461  3:37.080  3:37.080
6 292 Ecurie la Meute Frédéric Hahn, Prilly Subaru WRX STI 2.5T AWD, 4177 cm³  3:54.164  3:49.882  3:49.882

Catégorie / Kategorie :   L2 Roadster   0 -> 2500 cm³
1 301 P. Golay Philippe Golay, Montricher Caterham Seven CSR200, 2300 cm³  3:21.087  3:18.779  3:18.779
2 303 A. Menegon Aldo Menegon, Untervaz Caterham Seven 1.8VVC, 1796 cm³  3:35.126  3:29.440  3:29.440
3 302 Ecurie la Meute Célimène Lachenal, Arzier Mazda MX5, 1999 cm³  4:17.277  4:06.605  4:06.605

Catégorie / Kategorie :   L3   0 -> 1400 cm³
1 313 G. James Gregory James, Commugny Austin Mini, 1275 cm³  4:35.513  4:14.630  4:14.630
2 314 Ecurie des Lions Surroca Paco, Sion Ford Escort mk1 vhc, 1300 cm³  4:17.404  DNF    4:17.404
3 311 R. Berliat Robert Berliat, Kallnach Fiat Abarth, 1050 cm³  4:56.836  4:52.419  4:52.419

Catégorie / Kategorie :   L3   1401 -> 1600 cm³
1 322 Racing Team Zäziwil Walter Trachsel, Wattenwil Toyota Corolla AE 86, 1587 cm³  3:50.347  3:46.725  3:46.725
2 321 C. Grossenbacher Cyril Grossenbacher, Montfaucon VW , 1588 cm³  3:58.302  3:50.575  3:50.575

Catégorie / Kategorie :   L3   1601 -> 2000 cm³
1 332 A. Donzé Arnaud Donzé, Porrentruy VW Golf GTI, 1800 cm³  3:46.051  3:40.771  3:40.771
2 335 F. Ivan Fantoni Ivan, Gudo VW Golf 1, 1800 cm³  3:50.656  3:42.290  3:42.290
3 338 J. Noirat Jeremy Noirat, Fontenais VW Golf 2, 1800 cm³  3:53.702  3:42.949  3:42.949
4 336 L. Rotunno Lucas Rotunno, Porrentruy VW Golf, 1781 cm³  3:50.644  3:45.685  3:45.685
5 334 M. Frei Matthieu Frei, Vernayaz VW Golf 2 GTI, 1781 cm³  3:54.054  3:48.069  3:48.069
6 340 M. Osio Michele Osio, Chandolin-Savièse VW Golf, 1780 cm³  3:51.434  3:50.866  3:50.866
7 339 M. Osio Marco Osio, Gerra Piano VW Golf GTI, 1781 cm³  3:54.635  3:52.218  3:52.218
8 341 Sq. Corse Quadrifoglio Moreno Osio, Locarno VW Golf GTI, 1781 cm³  3:57.823  3:54.820  3:54.820
9 333 N. Eray Normand Eray, Porrentruy VW Golf GTI, 1800 cm³  4:01.334  3:58.693  3:58.693
10 331 All-In Racing Team Julien Debétaz, Cugy FR VW Golf GTI, 1800 cm³  4:06.241  4:00.688  4:00.688
11 337 Ecurie du Nord Patrice Nicole, Yvonand Opel Manta B, 1978 cm³  4:33.047  4:07.530  4:07.530

Catégorie / Kategorie :   L4   0 -> 1600 cm³
1 413 S. Weibel Samuel Weibel, Rumisberg Honda Civic VTi, 1595 cm³  3:42.949  3:38.995  3:38.995
2 412 Y. Stürzinger Yves Stürzinger, Chamblon Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  3:46.629  3:40.264  3:40.264
3 401 Racing Club Airbag Mike Günthart, Dielsdorf Citroen Saxo, 1587 cm³  3:55.518  3:42.253  3:42.253
4 414 S. Wenger Stefan Wenger, Süderen Honda Civic, 1594 cm³  3:47.444  3:44.841  3:44.841
5 407 W. Holzer Walter Holzer, Süderen Honda Civic, 1595 cm³  3:46.061  DNF    3:46.061
6 403 Racing Club Jurassien Rémy Brahier, Courroux Opel Corsa A, 1597 cm³  3:52.870  3:47.933  3:47.933

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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ASS reg: 14-005/L

Length : 4300 m
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Essai 1
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Essai 2
Training2

Temps
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7 411 M. Savoy Maurice Savoy, Attalens Suzuki Swift GTI, 1298 cm³  3:57.753  3:51.467  3:51.467
8 404 Scuderia Taifyn Michael Brasseur, Fontainemelon Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  3:54.559  3:52.492  3:52.492
9 415 Racing Club Airbag Jacqueline Weingart, Dielsdorf Citroën Saxo, 1587 cm³  3:57.265  3:53.537  3:53.537
10 408 V. Nicolet Valentin Nicolet, Tramelan Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  3:56.322  5:29.082  3:56.322
11 406 Ecurie des Lions Kevin Hochstrasser, Servion Peugeot 106 GTI, 1587 cm³  3:58.605  3:56.835  3:56.835
12 405 MST - Zentralschweiz Stefan Hänggi, Diegten Citroën Saxo, 1587 cm³  4:06.353  3:57.806  3:57.806
13 410 Ecurie Sporting Romont Thibaud Rossel, Payerne Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  3:57.943  5:39.459  3:57.943
14 312 At. de la Tzoumaz Sylvain Faure, Sierre Peugeot 106, 1293 cm³  4:02.995  4:01.860  4:01.860
15 409 R. Palma Riccardo Palma, Malleray Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  4:12.700  5:38.078  4:12.700

Catégorie / Kategorie :   L4   1601 -> 2000 cm³
1 227 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf Honda Integra, 1785 cm³  3:41.501  3:31.168  3:31.168
2 441 Ecurie Basilisk Reiner Suhr, Basel Lotus Exige MK1, 1796 cm³  3:42.325  3:32.909  3:32.909
3 432 RCU Urs Huber, Wil Lotus Exige MK I, 1796 cm³  3:40.271  3:35.745  3:35.745
4 439 Ecurie la Meute François Rais, Puplinge Lotus Elise Mk1, 1796 cm³  3:37.472  3:36.140  3:36.140
5 423 A. Barraud Alain Barraud, Morges Renault Clio, 1998 cm³  3:44.827  3:36.613  3:36.613
6 425 D. Breiter Dominik Breiter, Wila Opel Kadett E GSi, 1998 cm³  3:39.295  3:37.069  3:37.069
7 428 Ecurie Basilisk Gilbert Denzer, Basel Lotus Elise 111R, 1796 cm³  3:44.474  3:37.735  3:37.735
8 442 P. Tchagaunova Philippe Tchagaunova, Echichens Honda Integra, 2000 cm³  3:42.984  3:38.228  3:38.228
9 436 S. Kuhn Sergio Kuhn, Illnau Peugeot 206RC, 1997 cm³  3:50.772  3:39.570  3:39.570
10 437 H. Lopez Helder Lopez, Penthalaz Seat Ibiza Cupra 2, 2000 cm³  3:40.245  3:40.439  3:40.245
11 446 Racing Club Airbag Patrick Zentner, Zürich Renault Clio Williams, 1997 cm³  3:48.403  3:40.478  3:40.478
12 433 M. Jaberg Marco Jaberg, Reichenbach Honda Integra, 1797 cm³  3:50.647  3:40.686  3:40.686
13 430 E. Felder Eric Felder, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 cm³  3:41.326  3:41.563  3:41.326
14 444 F. Vuilleumier Frank Vuilleumier, Tramelan Renault Clio, 1997 cm³  3:47.200  3:43.152  3:43.152
15 434 Ecurie Performance Prével Julien, Vufflens Opel Astra, 1998 cm³  3:47.462  3:44.566  3:44.566
16 440 T. Santos Ted Santos, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 1984 cm³  3:48.404  3:45.612  3:45.612
17 435 P. Kübler Philipp Kübler, Egg Honda Integra, 1790 cm³  3:51.985  3:45.921  3:45.921
18 422 L. Barras Loïc Barras, Promasens VW Golf GTI, 1781 cm³  3:51.100  3:49.408  3:49.408
19 443 C. Trudel Cyril Trudel, Stäfa Honda Integra, 1797 cm³  4:07.695  3:52.566  3:52.566
20 421 G. Cattelan Graziani Cattelan, Yens Opel Astra GSI, 2000 cm³  3:58.082  3:53.155  3:53.155
21 448 Y. Héritier Yann Héritier, Savièse Renault Clio Williams, 1998 cm³  3:58.467  3:53.383  3:53.383
22 438 R. Marzà Raphael Marzà, Horw Honda Integra, 1797 cm³  3:56.223  4:03.719  3:56.223
23 424 Racing T. Nyonnais Gilles Bovard, Semsales Opel Kadett GSI, 1997 cm³  4:03.038  3:57.253  3:57.253
24 447 M. Cattelan Michele Cattelan, Yens Opel Astra GSI, 2000 cm³  4:06.518  4:00.260  4:00.260
25 429 C. Essebier Christian Essebier, St-Sulpice VW Scirocco 16v, 1780 cm³  DNF    4:00.737  4:00.737
26 427 L. Chaverri Loic Chaverri, Belmont sur Lausa Ford Focus St 170, 2000 cm³  4:09.767  4:03.013  4:03.013
27 431 S. Haenni Sydney Haenni, Lignières Peugeot 306 2.0 S16, 1998 cm³  4:17.245  4:08.704  4:08.704
28 445 All-In Racing Team Gwendoline Walzer, Grandson Renault Clio RS, 2000 cm³  4:24.226  4:26.151  4:24.226

Catégorie / Kategorie :   L4   2001 -> 2500 cm³
1 454 Ecurie du Nord Dario D Onofrio, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³  3:45.525  3:39.792  3:39.792
2 453 D. Cerini David Cerini, Heimberg VW Polo G40, 2210 cm³  3:49.269  3:46.118  3:46.118
3 455 Scuderia Taifyn Mehdi Hambarek, St-Aubin-Sauge VW Polo G40, 2162 cm³  3:54.372  3:48.126  3:48.126

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.

21/06/2014 - 12:36:22

Softwares/hardware made by G.V.I. SA, Frédéric MODOUX, V. 4.75.188.65

Page 5/6

Weather informations provided by



Ecurie du Nord

32ème Slalom Automobile LOCal de Chamblon

Essais LOC

ASS reg: 14-005/L

Length : 4300 m

RG N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Zeit

4 452 Ecurie Performance Jacques Blulle, St-Livres VW Polo G40, 2162 cm³  3:51.958  3:49.415  3:49.415
5 457 S. Jordan Sacha Jordan, Vernayaz BMW 325 i, 2493 cm³  DNF    3:52.888  3:52.888
6 451 D. Jordan Daniel Jordan, Vernayaz BMW 325i, 2493 cm³  4:05.439  3:59.532  3:59.532

Catégorie / Kategorie :   L4   2501 -> 3000 cm³
1 461 L. Baumeler Lars Baumeler, Wabern Mini JCW, 2717 cm³  3:47.365  3:43.534  3:43.534
2 462 V. Darbellay Victor Darbellay, Liddes BMW 328 E36, 2792 cm³  3:52.636  3:46.986  3:46.986

Catégorie / Kategorie :   L4   3001 -> 3500 cm³
1 478 Ecurie Performance Vincent Schopfer, Senarclens Mitsubishi Lancer EVO, 3395 cm³  3:24.522  3:24.760  3:24.522
2 477 ACS Aristide Rebord, Les valettes BMW Z3 M coupe, 3201 cm³  3:31.423  3:28.465  3:28.465
3 474 M. Guex Michaël Guex, Dompierre BMW M3, 3246 cm³  3:46.126  3:34.001  3:34.001
4 471 Y. Beney Yann Beney, Poliez-Pittet BMW M3 e46, 3246 cm³  3:46.771  3:41.339  3:41.339
5 476 S. Otto Stefan Otto, Chavannes-le-Chêne Renault Mégane RS, 3397 cm³  3:49.378  3:46.857  3:46.857
6 472 At. de la Tzoumaz Frédéric Bonvin, Crans-Montana BMW M3, 3200 cm³  3:49.146  3:49.506  3:49.146
7 480 L. Ulmann Lionel Ulmann, Yvonand Mazda , 3126 cm³  3:55.796  3:51.278  3:51.278
8 473 V. Corboz Virginie Corboz, Martigny Mitsubishi Lancer Evolution, 3395 cm³  3:52.928  3:55.769  3:52.928
9 481 S. Krummen Samuel Krummen, Lucens Subaru Impreza, 3390 cm³  4:04.522  4:00.526  4:00.526

Catégorie / Kategorie :   L4   + 3500 cm³
1 492 Ecurie Performance Jean Philippe Martin, Villars Bozo Chevrolet , 10540 cm³  3:37.196  3:31.183  3:31.183
2 493 M. Rubbi Michel Rubbi, Cornaux Porsche 911 Turbo, 6120 cm³  3:50.489  3:47.108  3:47.108

Catégorie / Kategorie :   LXR   0 -> 6500 cm³
1 276 Team VWF Jean Paul Chiquita, Orbe Mitsubishi evo 6, 3400 cm³  3:37.728  3:28.451  3:28.451
2 475 Racing Club Airbag Urs Kupper, Nuolen Mitsubishi Lancer EVO VIII, 3395 cm³  3:34.693  3:32.883  3:32.883
3 213 V. Montandon Vincent Montandon, La chaux de f Caterham 7, 1585 cm³  3:48.456  3:49.397  3:48.456
4 491 L. Comparato Luca Comparato, Arni Nissan GT-R, 6460 cm³  3:59.923  3:50.491  3:50.491
5 402 P. Amstutz Patrik Amstutz, Oberhofen Suzuki Swift Sport, 1586 cm³  3:57.356  3:53.051  3:53.051
6 352 A. Meylan Adrien Meylan, Vallorbe BMW 635 CSI, 3428 cm³  3:55.042  3:53.181  3:53.181
7 351 K. Da Costa Kevin Da Costa, Charrat Ford Sierra Cosworth, 3388 cm³  4:14.505  4:09.126  4:09.126

'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
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